PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 июля 2025 г.

	№
	121-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.02.2022 № 41-р «Об оплате труда руководителей муниципальных предприятий»
Руководствуясь Положением об условиях оплаты труда руководителей муниципальных предприятий Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14 февраля 2022 г. № 41-р:

1. Внести изменения в приложение 1 к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.02.2022 № 41-р «Об оплате труда руководителей муниципальных предприятий», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

- от 14.04.2023 № 80-р «Об установлении должностных окладов руководителям муниципальных предприятий»;
- от 02.07.2024 № 119-р «О повышении должностных окладов руководителям муниципальных предприятий»;

- от 05.07.2024 № 122-р «О внесении изменения в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа от 14.02.2022 № 41-р «Об оплате труда руководителей муниципальных предприятий»;
- от 24.07.2024 № 137-р «О внесении изменения в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа от 14.02.2022 № 41-р «Об оплате труда руководителей муниципальных предприятий»;

- от 24.07.2024 № 139-р «Об установлении должностных окладов руководителям муниципальных предприятий».
3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа обнародовать настоящее распоряжение посредством его размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Варенцов С.В.

Солодовникова И.А.

Качанов А.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 29 июля 2025 г. № 121-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 14 февраля 2022 г. № 41-р

Размеры должностных окладов
руководителей муниципальных предприятий
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

	N п/п
	Наименование муниципального предприятия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	Должностной оклад, руб.

	1.
	Муниципальное предприятие Дивеевского муниципального округа «Дивеевское ЖКХ»
	42966,78

	2.
	Муниципальное предприятие Дивеевского муниципального округа «Сатисское ЖКХ»
	42966,78

	3.
	Муниципальное предприятие Дивеевского муниципального округа «Коммунальник»
	42966,78

".